
my / . .
'— /{ l I „ f

V „Lu (» >;

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na akci

„Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická, II. etapa“

č. smlouvy Objednatele: 48/2018

č. smlouvy Zhotovitele: 218047

1. Objednatel: Městská část Praha - Šeberov

K Hmčířům 160, 149 00 Praha 4 _ Šeberov

IČO: 00241717

DIČ:CZOOZ41717

V technických věcech: lng. Pavlína Kollárová

Ve smluvních věcech: Ing. Petra Venturová, starostka

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.

1.

1.

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4

Registrace: Městský obchodní soud V Praze, oddíl B, vložka 20074

Smluvní zástupce: Ing. Milan Fial, zmocněnec na základě plné moci ze dne 20.10.2014

Zástupce pověřený vedením stavby: Jan Vachtl

IC:V47114444

DIC: CZ471 14444

Bankovní spojení: ČS, a.s., Praha 4, č. účtu_

1.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke

smlouvě č. 48/2018 ze dne 15.6.2018 (dále jen ,,Sm10uva“), kterým se smluvní strany

dohodly na změně čl. V. odst. 5.1 Smlouvy, jak níže uvedeno.

Článek II.

Cena za dílo

Cena za dílo se mění na základě skutečností, zejména:

Vrozpočtu veřejné zakázky na akci „Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a

Rojická II. etapa“ chyběly některé zpevněné plochy a vjezdy, které byly přidány během

stavby nad rámec projektu tam, kde to bylo možné, na základě individuálních požadavků

obyvatel dotčených ulic, odvoz výkopku (nad původní rozpočet), navážka zeminy pro osetí

trávníkem a výšková úprava poklopů splaškové podtlakové kanalizace na základě

požadavku PVK.



5.

Cena dle SOD bez DPH 17 981 987,14 Kč

DPH dle SOD 21 % 3776 217,30 K6

Cena dle SoD včetně DPH 21 758 204,44 Kč

Cena víceprací bez DPH 835 315,38 Kč

DPH víceprací21% 175 416,23 Kč

Cena víceprací vč. DPH 1 010 731,61 K6

Cena dle Dodatku č.1 bez DPH 18 817 302,52 K6

DPH Dodatku č.1 21% 3951 633,53 K6

Cena dle Dodatku č.1 vč. DPH 22 768 936,05 K6

. Vícepráce budou uhrazeny ve 2 splátkách, první splátka ve výši 400 tis. Kč V6. DPH bude

“uhrazena do konce roku 2018, druhá splátka ve výši 610731,6l Kč vč. DPH bude uhrazena

po dokončení rekonstrukce v roce 2019.

Článek 111.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 48/2018 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost

originálu.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany nepovažují skutečnosti v dodatku uvedené za obchodní tajemství ve smyslu

§504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Tento dodatek byl schválen Radou Městské části Praha — Šeberov pod číslem usnesení

7/2/2018/RMC dne 28. 11. 2018.

Příloha: Oceněný soupis víceprací

V Praze dne 4/„2 '/2- &'f'? V Praze dne 7Z , /Z » Ze /f

    a z otov1te ea o je nate e

Ing. Petra Venturová Ing. Milan Fial, na základě plné moci

starostka INPROS PRAHA a.s.



VÍCEPRÁCE CELKEM

Kód: o1

Stavba: Rekonstrukce komunikaci Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

JKSO: CC-CZ:

Místo:
Datum:

Objednatel:
IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

 

 

 

 

 

 

 

Náklady z rozpočtů 835 315,38

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 835 315,38

DPH základní 21,00% ze 835 315,38 175 416,23

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 1010 731,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
 

Strana 1 Z Z

 

 



 

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

 

Kód: 01

Stavba: Rekonstrukce komunikaci Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

01 SO 01 Komunikace

02 SO 02 Dešťová kanalizace

ON Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

835 315,38

425 230,30

87 979,08

322 106,00

835 315,38

1010 731,61

514 528,66

106 454,69

389 748,26

1010 731,61

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická — II. etapa

Objekt: 01 - SO O1 Komunikace

JKSO:
CC-CZ:

Misto:
Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ“

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 425 230,30

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH 425 230,30

DPH základní 21,oo% ze 425 230,30 89 298,36

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 514 528,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
 

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: 01 - SO 01 Komunikace

Misto: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemm’

998 - Přesun hmot

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 3

Cena celkem [CZK]

425 230,30

425 230,30

155156,13

230 870,00

39 204,17

425 230,30



 

ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

      
  

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická — II. etapa

Objekt: 01 - SO 01 Komunikace

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtuy P
425 230, 30

HSV - Práce a dodávky HSV 425 230,30

1 - Zemní práce
155 156,13

6 K 122201102 ofikopaka a ”01“)”ka nezapazene V homme m3 97,500 125,00 12 187,50
tr. 3 objem do 1000 m3

7 K 122201109 :Zglgtek za lepivost u odkopavek v hormne tr. m3 29,250 28,50 833,63

9 K 162701105 V9domvne prem'Stem (1910090 m v m3 247,500 258,00 63 355,00
vykopku/sypamny z hormny tr. 1 az 4

10 K 167101102 rtia-j’kladam vykopku z hornin tr. 1 az 4 pres 100 m3 150,000 55,90 8 385,00

11 K 171201211 Poplatek za ulozeni stavebmho odpadu - zeminy t 396,000 170,00 67 320,00

a kamemva na skladce

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim m2 250,000 10,30 2 575,00

5 - Komunikace pozemní 230 870,00

17 K 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 250,000 148,00 37 000,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C

21 K 567122111 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 250,000 240,00 60 000,00

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací
28 K 596212213 tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 250,000 230,00 57 500,00

29 M 5924503R dlažba betonová 8 cm přírodní m2 130,000 269,00 34 970,00

30 M 5924501R dlažba betonová 8 cm barevná m2 120,000 345,00 41 400,00

998 - Přesun hmot
39 204,17

41 K 998223011 Pris”? h,th pro pozemn' k°mumkace S krytem t 215,408 182,00 39 204,17
dlazdenym        

Strana 3 z 3

 

 
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojícká - Il. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Misto: Datum:

Objednatel: IČ:

DIC-

Zhotovitel: IČ:

DIČ'

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ'

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 87 979,08

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 87 979,08

DPH základní 21 ,00% ze 87 979,08 18 475,61

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 106 454,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

 

   

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - ll. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Cena celkem [CZK]

87 979,08

87 979 ,08

87 979,08

87 979,08



 

 

ROZPOČET

 

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - ll. etapa

Objekt: 02 - SO 02 Dešťová kanalizace

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

Náklady z rozpočtu

 

 

 

 

87 979,08

HSV - Práce a dodávky HSV 87 979,08

1 - Zemní práce 87 979,08

19 K 162701105 VÝdorovne pre'T'IStem (1710090 m „ m3 150,000 258,00 38 700,00
vykopku/sypamny z horniny tr. 1 az 4

20 K 167101102 r1:]a3kladam vykopku z hornin tr. 1 az 4 pres 100 m3 150,000 5590 8 385,00

21 171201211 Poplatek. za ulozeni stavebmho odpadu — zemmy t 240,000 170,00 40 800,00

a kamemva na skladce

25 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,840 112,00 94,08       
 

Strana 3 z 3

 

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojícká - II. etapa

Objekt: Ostatní náklady

JKSO: CC—CZ:

Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ

Zhotovitel: IČ:

DIČ

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 322 106,00

Cena bez DPH 322 106,00

DPH základní 21,00% ze 322 106,00 67 642,26

snížená 15,0093 ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 389 748,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
 

Strana 1 z 3

 

 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojícká — II. etapa

Objekt: Ostatní náklady

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3

Cena celkem [CZK]

322 106,00

322 106,00

0,00

322 106,00



ROZPOČET

 

 

 

 

Stavba: Rekonstrukce komunikací Lipenská, Osvětová a Rojická - II. etapa

Objekt: Ostatní náklady

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nákla z r z oč u
dy ° P t 322106,00

Ostatní náklady 322 106,00

K 10001 Dodávka ornice t 341 ,800 670,00 229 006,00

2 K 10002 Výšková úprava poklopů vč. dodání ks 7,000 13 300,00 93 100,00
        
 

Strana 3 z 3

 

 


